
ФАЗОНСКИ ПАРЧИЊА ЗА ПРИКЛУЧОК НА ЦЕВКИ
FITIINGS FOR connection WITH PIPES

POG – ОГРЛИЦА СО ПРИКЛУЧОК ЗА ПЛАСТИЧНИ ЦЕВКИ
POG – COLLAR WITH CONNECTION FOR PLASTIC PIPES

SOG – ОГРЛИЦА СО ПРИКЛУЧОК ЗА ЛИЕНО-ЖЕЛЕЗНИ И АЗБЕСТ 
ЦЕМЕНТНИ ЦЕВКИ
SOG – TAPPING BRIDGE FOR METAL AND ASBESTOS-CEMENT PIPES

Шифра бр. KAZ 02400   
Code No. KAZ 02400

Шифра бр. KAZ 02405   Code No. KAZ 02405

SOG Oгрлица со два ремена / Tapping bridge with two belts

SOG Oгрлица со еден ремен / Tapping bridge with one belt

*женски навој според стандард МКС EN ISO 228-1:2000 
*female thread in accordance with EN ISO 228-1:2003
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Спецификација на материјалот/Material Specification:
Бр./
No.

Име на делот/ 
Item name

Материјал/
Material

Спецификација / 
Specification

1 Горно тело/Upper body Нодуларен лив/ 
Ductile Iron GGG50

2 Долно тело/Under body Нодуларен лив/ 
Ductile Iron GGG50

3 Заптивна гума/ Sealing gasket Гума/Rubber EPDM/NBR

4 Внатрешна облога/Body Liner Гума/Rubber EPDM/NBR

5 Завртки/Bolts Поцинкуван челик/ 
Zinc Plated Steel  

6 Навртки/Nuts Поцинкуван челик/ 
Zinc Plated Steel  

Спецификација на материјалот/Material Specification:
Бр./
No.

Име на делот/ 
Item name

Материјал/ 
Material

Спецификација / 
Specification

1 Тело/Body Нодуларен лив/Ductile Iron GGG50

2 Ремен/Belt Не’рѓосувачки челик/ 
Поцинкуван челик

3 Гума за ремен Гума/Rubber EPDM/NBR

4 Заптивна гума/
Sealing Gasket Гума/Rubber EPDM/NBR

Димензија/Dimensions(mm)
∅ D L1 L2 h
50 G1” 140 72 38

65 G1” 140 72 38

80 G2” 157 93 38

100 G2” 157 93 38

125 G2” 181 90 45

150 G2” 181 90 45

200 G2” 212 98 44

250 G2” 212 98 44

300 G2” 220 10 65

350 G2” 220 10 65

Димензии/Dimensions(mm)
∅ D L1 L2 h
63 G1” 100 136 58

75 G2” 120 145 75

90 G1” G1 1/4” G1 1/2” G2” 120 156 77

110 G1” G1 1/4” G1 1/2” G2” 140 185 88

125 G1” G1 1/4” G1 1/2” G2” 140 200 96

140 G1” G1 1/4” G1 1/2” G2” 140 225 105

160 G1” G1 1/4” G1 1/2” G2” 170 240 113

200 G1” G1 1/4” G1 1/2” G2” 200 310 133

250 G1” G1 1/4” G1 1/2” G2” 200 360 158

315 G1” G1 1/4” G1 1/2” G2” 200 440 191

Димензија/Dimensions(mm)
∅ D L1 L2 h

400 G2” 225 156 57

450 G2” 225 156 57

500 G2” 225 156 57

Горенаведените карактеристики се од информативен карактер. Производителот го задржува правото да врши измени на дизајнот, составот и др., без претходна најава и без какви било обврски. 
The above mentioned products are for reference only. The producer reserves the right to change the design, construction, specification without prior notice or liability.
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